令和元年11月
関係者各位
社会福祉法人かながわ共同会
理事長　草光 純二
[bookmark: _GoBack]

令和元年度 かながわ共同会体験交流セミナー開催について

時下、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より社会福祉法人かながわ共同会の運営に関し、ご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
さて、当法人では職員研修の一環として、毎年「かながわ共同会体験交流セミナー」を実施しております。日頃利用者支援に携わる職員の取組みや成果の発表の場として、今年度も下記の通り、開催いたします。
師走のご多忙な時期とは存じますが、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

1 日時　　令和元年12月6日（金）　13：00～16：30　（受付 12：40～）
2 会場　　厚木精華園　体育館
3 内容　　発表事例
（1） 愛名やまゆり園　「緊急受入になったＡさんへの支援」
（2） 津久井やまゆり園 「千木良の里　この町とともに生きていく
～地域からの力をもらい　地域の力になりたい～」
（3） 秦野精華園 「PTとの関わりから得た利用者の笑顔～座間養護学校PTとの連携について～」
（4） 厚木精華園　「はじめての施設生活 在宅からの受け入れ」
※ プログラムの内容・発表順等は変更される場合があります。

※最寄りのバス停（東谷戸入口）より送迎いたしますので、送迎を希望する場合は、お申し込みの際にお申し付けください。
担当：かながわ共同会法人事務局
人材企画部企画研修課 城所・中迫
TEL　046‐265‐0035
FAX　046‐265‐0036
Email　hoj-kikaku@kyoudoukai.jp

[image: \\Hjpdc-srv\研修企画部\20_研修\その他\苦情解決OS\hoj-kikaku@のQRコード.png]

参 加 申 込 書

【 所属・団体名等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】　【 参加人数　　　　　　　　名 】

【 代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】　【 連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

【　送迎　　　　必要　　　／　　　不要　　】※いずれかに〇をつけてください。

※ お申込み時にご記入いただきました内容は、本セミナー以外には使用いたしません。

※ 電話、FAX、またはメールにてお申込みください。
image1.png
[Of =

WP 2CIUSS

o